



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 414 460  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FEELGOOD SCENE FILM OG TV AS  
Forretningsadresse: Gjerdrums vei 10A  
0484 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monday Media APS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 3	62 636 494	87 092 508
<b>Sum inntekter</b>		<b>62 636 494</b>	<b>87 092 508</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	58 077 053	71 595 790
Lønnskostnad	4	2 070 721	460 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	730 826	521 940
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		301 717
Annen driftskostnad	4, 6	7 567 175	9 593 692
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 445 775</b>	<b>82 473 929</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 809 281</b>	<b>4 618 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	-4 007 503	2 695 226
Annen renteinntekt		40 522	8 263
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-3 966 980</b>	<b>2 703 489</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		23	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		163 188	
Annen rentekostnad		37 954	5 406
Annen finanskostnad		1 198	62 004
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>202 363</b>	<b>67 410</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 169 343</b>	<b>2 636 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 978 624</b>	<b>7 254 658</b>
Skattekostnad på resultat	8	-1 310 401	975 651
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			6 279 007
Overført fra annen egenkapital		-8 668 223	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	5 388 785	3 861 111
Utsatt skattefordel	8	1 369 609	59 208
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 758 394</b>	<b>3 920 319</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	200 000	200 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 6	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 10	13 501 991	12 999 206
Andre langsiktige fordringer		118 330	118 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 620 322</b>	<b>13 117 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 578 716</b>	<b>17 237 602</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Prosjekter i arbeid	2	7 925 466	7 933 435
<b>Sum varer</b>		<b>7 925 466</b>	<b>7 933 435</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 822 700	7 902 107
Andre kortsiktige fordringer		900 647	2 735 003
Konsernfordringer	3	41 376 005	22 919 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>51 099 353</b>	<b>33 556 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	945 195	1 804 948
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>945 195</b>	<b>1 804 948</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 970 014</b>	<b>43 295 071</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 548 730</b>	<b>60 532 673</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 12	100 000	100 000
Overkurs	2, 9	2 000	2 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	9	1 118 931	5 126 434
Annen egenkapital	9	4 896 285	9 557 004
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 015 216</b>	<b>14 683 438</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>6 117 216</b>	<b>14 785 438</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		928 517	4 704 274
Betalbar skatt	8		969 648
Skyldig offentlige avgifter		1 598 817	2 207 999
Kortsiktig konserngjeld	3	68 437 906	31 378 371
Annen kortsiktig gjeld		3 466 274	6 486 944
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 431 514</b>	<b>45 747 235</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 431 514</b>	<b>45 747 235</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 548 730</b>	<b>60 532 673</b>



# Årsregnskap 2023 Feelgood Scene Film Og Tv AS

Penneo document key: ON612-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU

---

Organisasjonsnr: 986 414 460



## Resultatregnskap Feelgood Scene Film Og Tv AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2, 3	62 636 494	87 092 508
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>62 636 494</b>	<b>87 092 508</b>
Varekostnad	4	58 077 053	71 595 790
Lønnskostnad	4	2 070 721	460 790
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	730 826	521 940
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	301 717
Annen driftskostnad	4, 6	7 567 175	9 593 692
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>68 445 775</b>	<b>82 473 929</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 809 281</b>	<b>4 618 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	-4 007 503	2 695 226
Annen renteinntekt		40 522	8 263
Nedskrivning av finansielle eiendeler		23	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		163 188	0
Annen rentekostnad		37 954	5 406
Annen finanskostnad		1 198	62 004
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 169 343</b>	<b>2 636 079</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 978 624</b>	<b>7 254 658</b>
Skattekostnad på resultat	8	-1 310 401	975 651
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	6 279 007
Overført fra annen egenkapital		8 668 223	0
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>-8 668 223</b>	<b>6 279 007</b>

Penneo document key: ON6I2-KLEZX-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Balanse

## Feelgood Scene Film Og Tv AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	5	5 388 785	3 861 111
Utsatt skattefordel	8	1 369 609	59 208
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 758 394</b>	<b>3 920 319</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	200 000	200 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5, 6</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7, 10	13 501 991	12 999 206
Andre langsiktige fordringer		118 330	118 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 620 322</b>	<b>13 117 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 578 716</b>	<b>17 237 602</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Prosjekter i arbeid	2	7 925 466	7 933 435
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		8 822 700	7 902 107
Andre kortsiktige fordringer		900 647	2 735 003
Konsernfordringer	3	41 376 005	22 919 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>51 099 353</b>	<b>33 556 688</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	945 195	1 804 948
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>945 195</b>	<b>1 804 948</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 970 014</b>	<b>43 295 071</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>80 548 730</b>	<b>60 532 673</b>

Penneo document key: ON612-KLEZX-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Balanse

### Feelgood Scene Film Og Tv AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	9, 12	100 000	100 000
Overkurs	2, 9	2 000	2 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Fond for vurderingsforskjeller	9	1 118 931	5 126 434
Annen egenkapital	9	4 896 285	9 557 004
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 015 216</b>	<b>14 683 438</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>6 117 216</b>	<b>14 785 438</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld		928 517	4 704 274
Betalbar skatt	8	0	969 648
Skyldig offentlige avgifter		1 598 817	2 207 999
Kortsiktig konserngjeld	3	68 437 906	31 378 371
Annen kortsiktig gjeld		3 466 274	6 486 944
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 431 514</b>	<b>45 747 235</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 431 514</b>	<b>45 747 235</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>80 548 730</b>	<b>60 532 673</b>

Oslo,  
Styret i Feelgood Scene Film Og Tv AS

Martin Dalgaard Sørensen  
styreleder

Michael Wael Løvskov  
styremedlem

Stina Greaker  
styremedlem

Hallvard Vestlie Berby  
styremedlem/ daglig leder

Penneo document key: ON6I2-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Indirekte kontantstrøm Feelgood Scene Film Og Tv AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-9 978 624	7 254 658
Periodens betalte skatt		-969 648	0
Ordinære avskrivninger		730 826	521 940
Nedskrivning anleggsmidler		0	301 717
Endring i kundefordringer		-920 593	-5 928 232
Endring i leverandørgjeld		-3 775 757	3 648 124
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		4 007 503	-2 695 226
Endring i andre tidsavgrensningposter		16 815 382	-5 617 571
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 909 090</b>	<b>-2 514 591</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 258 500	-1 520 763
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-4 510 343	-2 523 478
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 768 843</b>	<b>-4 044 241</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-1 738 711
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-1 738 711</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-859 753	-8 297 543
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 804 948	10 102 493
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>945 195</b>	<b>1 804 950</b>

Penneo document key: ON612-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Penneo document key: ON612-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Egenkapitalmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper. Investeringen vurderes til eiers andel av egenkapitalen, og andel av resultatet resultatføres. Resultatandelen fratrukket utdelinger tillegges investeringen i balansen. Resultatførte andeler utover mottatte utbytter avsettes til fond for vurderingsforskjeller.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad..

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo document key: ON612-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Produksjon	61 879 695	85 742 684
Pettigheter (EOR)	55 630	0
Konsernintern	-253 820	0
Annet	954 989	1 349 824
<b>Sum</b>	<b>62 636 494</b>	<b>87 092 508</b>

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	62 636 494	87 092 684
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>62 636 494</b>	<b>87 092 684</b>

### Note 2 Pågående produksjoner

	2023	2022
Resultateffekt på produksjoner i år	4 559 441	16 487 026
Forskuddsfakturert for produksjoner	-42 337 795	-2 213 697
Utført ikke fakturert produksjon	50 263 261	7 933 435
<b>Opptjent, ikke-fakturert prosjektfinansiering</b>	<b>7 925 466</b>	

Pågående produksjoner inntektsføres løpende i forhold til prognose for kontraktens sluttresultat. Prognosen er basert på estimer. Erfaringer i takt med fremdriften og ny informasjon vil føre til regelmessig ajourføring av estimatene.

Opptjent, ikke-fakturert prosjektfinansiering presenteres som prosjekter i arbeid i balansen. Fakturert, ikke-opptjent prosjektfinansiering presenteres som annen kortiktig gjeld i balansen.

Penneo document key: ON612-KLEZX-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre fordringer	41 376 005	22 919 578

<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld	68 437 906	31 378 371

Transaksjoner med andre konsernselskaper (+inntekt/ - kostnad):

	<b>i Norge</b>	<b>i Danmark</b>	<b>Sum</b>
Salgsinntekter	235 821	0	235 821
Produksjonskostnader	-246 488	0	-246 488
Lønnskostnad	-249 070	0	-249 070
Andre driftskostnader	-2 472 709	-1 862 642	-4 335 351
Andre finansposter	-55 061	0	-55 061
<b>Sum</b>	<b>-2 787 507</b>	<b>-1 862 642</b>	<b>-4 650 149</b>

Alle transaksjoner med nærstående skjer basert på avtale og basert på prising og betingelser etter armlengdeprinsippet.

Med armlengdeprinsippet forstås de priser og betingelser som basert på selskapenes størrelse og forhandlingsstyrke ville kunne oppnås i et eksternt uavhengig marked. Når et marked ikke eksisterer brukes metoder for å estimere og fordele kostnader, ofte en kost pluss metode.

Penneo document key: ON612-KLEZX-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	31 282 468	40 066 445
Arbeidsgiveravgift	5 149 117	5 571 237
Pensjonskostnader	0	1 187 751
Andre ytelser	-34 360 864	74 483
<b>Sum</b>	<b>2 070 721</b>	<b>46 899 916</b>
Lønn overfør til produksjonskostnader	0	-46 439 126
<b>Sum bokførte lønnskostnader</b>	<b>2 070 721</b>	<b>460 790</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	38	37
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 042 732	0
Pensjonsutgifter	26 356	0
Styre honorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 069 088</b>	<b>0</b>

Daglig leder er ansatt i Monday Production AS. Det er allokert kr 961 301 for lønn eks sos. kostnader i 2023 for daglig leder.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 214 668,- eksl.mva. Selskapet har byttet revisor i løpet av året slik at kostnadsført honorar inkluderer honorar til ny og gammel revisor.

Lovpålagt revisjon	137 768
Andre attestasjonstjenester	41 625
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	35 275
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>214 668</b>

Penneo document key: ON612-KLEZX-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

### Note 5 Anleggnote

	Immaterielle eiendeler	Varige driftsmidler	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 488 806	3 377 160	200 000	9 065 966
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 258 500	0	0	2 258 500
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>7 747 306</b>	<b>3 377 160</b>	<b>200 000</b>	<b>11 324 466</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	2 358 520	3 377 160	0	5 735 680
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>5 388 786</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>	<b>5 588 786</b>
Årets av- og nedskrivninger	730 826	0	0	730 826
Avskrivingsperiode	5 år	3-5 år	Ingen	

### Note 6 Leasing

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	2022-2024	299 460
<b>Sum</b>		<b>299 460</b>

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2025	2024
Neste år	314 404	314 404
1 til 5 år	314 404	628 808
Etter 5 år	0	0
<b>Sum fremtidig minimumsleie</b>	<b>628 808</b>	<b>943 212</b>

Penneo document key: ON6I2-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap bokført etter EK-metoden

#### Merverdianalyse:

Datterselskapets navn:	Showpeople AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	6 265 072
Henførbart merverdi	6 118 043
<b>Anskaffelseskost</b>	<b>12 383 115</b>

#### Beregning av årets resultatandel:

Datterselskapets navn:	Showpeople AS
Andel av årets resultat	-3 595 694
Avskrivning av goodwill	-411 809
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-4 007 503</b>

#### Beregning av bokført verdi pr 31.12

Datterselskapets navn:	Showpeople AS
Inngående balanse 01.01	12 999 206
Årets resultatandel	-4 007 503
Overføring til/ fra selskapet (utbytte/ konsernbidrag)	0
Andre endringer i løpet av året	4 510 343
<b>Utgående balanse 31.12</b>	<b>13 502 046</b>

Uavskrevet merverdi pr 31.12. 5 028 532

Penneo document key: ON612-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



## Noter til regnskapet 2023

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	969 648
Endring i utsatt skatt	-1 310 401	6 003
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 310 401</b>	<b>975 651</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-9 978 624	7 254 658
Permanente forskjeller	4 009 918	-2 819 882
Endring i midlertidige forskjeller	544 424	-27 287
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>4 407 489</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	969 648
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>969 648</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-9 978 624	7 254 658
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 195 297	1 596 025
Skatteeffekt av permanente forskjeller	882 182	-620 374
<b>Sum</b>	<b>-1 313 115</b>	<b>975 651</b>
Effektiv skattesats	13,2 %	13,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-138 432	-179 129	-40 697
Fordringer	0	12 339	12 339
Avsetninger mv	-662 782	-90 000	572 782
<b>Sum</b>	<b>-801 213</b>	<b>-256 789</b>	<b>544 424</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 424 282	0	5 424 282
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-6 225 495</b>	<b>-256 789</b>	<b>5 968 706</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 369 609</b>	<b>-56 494</b>	<b>1 313 115</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderings forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	2 000	5 126 434	9 557 004	14 785 438
Årets resultat			-4 007 503	-4 660 720	-8 668 223
<b>Pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 000</b>	<b>1 118 932</b>	<b>4 896 284</b>	<b>6 117 216</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel
<b>DS/FKV/TS</b>			
Showpeople AS	Oslo	100,0%	100,0%
<b>Sum</b>			

Konsernregnskap utarbeides ikke da selskapet med datterselskap inngår i konsernet til konsernspiss Monday Media ApS, København.

### Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	699 056	1 139 392

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Feelgood Scene Film Og Tv AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,10	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>		<b>100 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Monday Production AS	1 000 000	100	100

Martin Dalgaard Sørensen (styreleder) og Michael Wael Løvskov (styremedlem) har indirekte eierinteresser via sine respektive holdingselskap.

Penneo document key: ON612-KLEZX-DEW6B-WL06Q-QMSY4-PXMEU



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Michael Wael Løvskov

Styremedlem

På vegne av: Feelgood Scene Film Og Tv AS

Serienummer: 2709909d-5063-434d-86e7-fff39c06d3e0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-08-30 08:53:13 UTC



## Martin Dalgaard Sørensen

Styreleder

Serienummer: 761b538b-76b8-47fc-92b4-b91c20b667fb

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-08-30 09:17:54 UTC



## Greaker, Stina

Styremedlem

På vegne av: Feelgood Scene Film Og Tv AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-776007

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-08-30 13:06:00 UTC



## Berby, Hallvard Vestlie

Daglig leder/Styremedlem

På vegne av: Feelgood Scene Film Og Tv AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1058154

IP: 185.55.xxx.xxx

2024-08-30 13:26:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ON6I2-KLE2X-DEW6B-WL06Q-QM5Y4-PXMEU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023

### Feelgood Scene Film og TV AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Feelgood Scene Film og TV AS er et selskap som driver med utvikling og produksjon innen TV, reklame og event med lokalisering i Nydalen i Oslo. Selskapet er samlokalisert med bl.a. Monday Production AS som eier 100% av selskapet.

Virksomhetens forretningside og strategi er å produsere underholdning og humor for alle plattformer.

Selskapet inngår i Monday Media group der Monday Media ApS (DK) er konsernspiss. Selskapet har datterselskapet ShowPeople AS. De resterende aksjene er kjøpt i løpet av 2023, slik at dette nå er et heleid datterselskap.

#### Fortsatt drift

Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Til grunn for denne bekreftelsen ligger også prognoser for 2024.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt av Feelgood Scene Film og TV AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2023. Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på 28% fra 2022. Driftsresultatet endte på minus NOK 5.809.281 mot pluss NOK 4.618.579 i 2022, mens årsresultatet endte på minus NOK 8.668.223 mot pluss NOK 6.279.007 i 2022.

Lavere driftsresultatet skyldes i hovedsak færre produksjoner og utsettelse av produksjoner.

Selskapet hadde pr 31.12.2023 en positiv egenkapital på NOK 6.117.216, tilsvarende en soliditetsgrad på 7,6%, mot 24,4% i 2022.

Selskapet viser en negativ kontantstrømoppstilling i 2023. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter har tappet selskapet for NOK 2.417.659. Det er gjort investeringer i datterselskap som påvirker kontantstrømmen i 2023. Selskapet er videre en del av Monday Media gruppens cashpool ordning.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er vesentlig lavere enn forventet.

Styret har ikke informasjon om forhold som er av viktighet for å bedømme selskapets resultat og stilling og som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med noter. Det er heller ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for å bedømme selskapets stilling.

#### Fremtidig utvikling

Aktivitetsnivået (driftsinntektene) gikk ned i 2023 med 28 % sammenlignet med 2022, noe som tilsvarende har ført til betydelig lavere resultater i 2023 enn forventet. Det forventes i siste prognose at aktivitetsnivået (driftsinntektene) vil falle ytterligere i 2024, men at selskapet kommer ut av 2024 med et solid positivt resultat, som følge av ulike tiltak i løpet av 2023. Selskapet har i 2023 gjort justering i antall faste ansatte

Penneo document key: BOFCU-UBXQU-K3CF-YUQ6A-OFGA5-B5003



for å tilpasse dagens marked, endret ledelse, reforhandlet leverandørvtaler og planlagt flytting til mindre lokaler i 2.kvartal 2024. Det er videre besluttet at selskapet skal fusjonere med morselskapet Monday Production AS i 2024.

Selskapet fokuserer løpende på det kreative miljøet med kontinuerlig og systematisk arbeid med å utvikle nye ideer for TV-underholdning til en fortsatt bredere kundeportefølje, som forventes å bidra til vekst i årene fremover. Selskapet er naturligvis underlagt den økonomiske utviklingen generelt og eventuelle korrigeringer hos kunder ift. investering på de forskjellige plattformene.

Selskapet har aktivert NOK 2.756.258 i utviklingskostnader i 2023, av- og nedskrevet NOK 730.826. Dette er etter vurdering av pågående utviklingsprosjekter. I balansen har selskapet NOK 5.388.785 i netto aktiverte utviklingskostnader pr 31.12.2023, mot NOK 3.861.111 pr 31.12.2022.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

## Markedsrisiko

Markedet opplever et stadig behov for innhold og underholdning til de forskjellige distribusjonsplattformene. Aktørene fortsetter å fokusere på innhold som er i selskapets kjerne-virksomhet som gir gode muligheter for vekst. Samtidig er markedet mer trygghetsorienterte, og det vil være fokus på eksisterende formater og serier, der selskapet sitter med flere aktuelle titler i sin portefølje. Feelgood Scene Film og TV er i så måte godt posisjonert til å fortsette en positiv utvikling de neste årene.

## Finansiell risiko

Risikoen anses som begrenset da selskapet har intet eksternt lån og hverken renteendringer eller valutasvingninger for øyeblikket har vesentlig betydning for resultatet. Selskapet er medlem av cashpool ordningen til Monday konsernet. Renten i cashpool ordningen fastsettes basert på utviklingen i rentenivået for Monday Media ApS' konsernfinansiering. Selskapet er således eksponert for vanlig markedsrenterisiko på periodiske lån i konsernets cash pool-ordning.

## Kredittrisiko

Selskapets viktigste kunder må anees å være solide selskap med marginal risiko for konkurs eller insolvens. Historisk har det ikke vært problemstillinger knyttet til tap på fordringer og kredittrisikoen vurderes å være lav.

## Likviditetsrisiko

Likviditeten har vært svakere enn foregående år, men anees å være tilstrekkelig til å sikre forsvarlig drift. Fakturering følger hovedsakelig produksjonsperioden slik at det fortløpende kommer inn midler til å betale driftskostnadene gjennom produksjonsperioden. Videre er Feelgood Scene Film og TV som del av Monday-konsern med i en cashpool ordning og vil derfor ha tilgang til konsern lån dersom likviditetssituasjonen skulle kreve dette.



## Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ved årsslutt 13 fast ansatte. I forbindelse med produksjoner har man ytterligere ansatte i kortere perioder. Antall årsverk i regnskapsåret utgjør omtrent 40 årsverk, mot 37 foregående år. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Sykefraværet i 2023 var på 0,53% av total arbeidstid, som er marginalt over 2022 hvor sykefraværet var 0,24%. Styret anser dette som meget tilfredsstillende.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskafer.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansment og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Selskapet hadde pr utgangen av året 13 fast ansatte, av disse er 3 kvinner (23%). Det er ingen kvinner i lederstillinger i 2023. Det har ikke vært noen deltidsansatte i 2023. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Der er tegnet leder- og styreansvarsforsikring der dekker styrets medlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker hele verden inklusive USA og Canada.

## Åpenhetsloven

Arbeidet med uttalelsen er ferdig og er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, <https://feelgoodtv.no>.



### Årsoppgjørdisposisjoner

Selskapet har for 2023 hatt et underskudd på NOK 8.668.223 som foreslås disponert som følger:

Overført fra annen egenkapital: NOK 8.668.223

Oslo, 30. august 2024

---

Martin Dalgaard Sørensen  
Styreleder\*

---

Hallvard Vestlie Berby  
Daglig leder\*

Stina Greaker  
Styremedlem\*

---

Michael Wael Løvskov  
Styremedlem\*

\*Elektronisk signert

Penneo document key: BOFCU-UBXQU-K3CFE-YUQ6A-OFGA5-B5003



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Michael Wael Løvskov

Styremedlem

På vegne av: Feelgood Scene Film Og Tv AS

Serienummer: 2709909d-5063-434d-86e7-fff39c06d3e0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-08-30 08:53:13 UTC



## Martin Dalgaard Sørensen

Styreleder

Serienummer: 761b538b-76b8-47fc-92b4-b91c20b667fb

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-08-30 09:17:54 UTC



## Greaker, Stina

Styremedlem

På vegne av: Feelgood Scene Film Og Tv AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-776007

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-08-30 13:06:00 UTC



## Berby, Hallvard Vestlie

Daglig leder/Styremedlem

På vegne av: Feelgood Scene Film Og Tv AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1058154

IP: 185.55.xxx.xxx

2024-08-30 13:26:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BOFCU-UBXQU-K3CFF-YUQ6A-OF6A5-B5003

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no
